Председателю ППО БГТУ им. В.Г. Шухова

                                         БРО Общероссийского

     Профсоюза Образования

     Голикову Г.Г.

                                         директора института____________________
                                         ФИО
служебная записка.

Уважаемый Георгий Георгиевич!

           В связи с проведением (название мероприятия и дата проведения), прошу Вас выделить денежные средства на приобретение (реквизита, подарков, пирогов и т.д.) для студентов БГТУ им. В.Г. Шухова, чл. профсоюза.

Смета прилагается

                      число
Директор института

                                               (подпись) ФИО

СЛУЖЕБНЫЕ ЗАПИСКИ ПРИНОСЯТСЯ ЗА 2 НЕДЕЛИ ДО МЕРОПРИЯТИЯ.
СЛУЖЕБКИ НА ПИРОГИ И НА РЕКВИЗИТ ПИШУТСЯ ОТДЕЛЬНО.
Исп. Ф.И.О.

Телефон